Управление образования и молодёжной политики

администрации Городецкого муниципального района

Нижегородской области

                                              ПРИКАЗ

___12.05.2020 г.___            № _261/п___

Об открытии дежурных групп

в муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждениях

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от

02.04.2020 года № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-

эпидемиологического благополучия населения на территории Российской

Федерации в связи с распространением новой короновирусной инфекции

(COVID-19), Указом Губернатора Нижегородской области от 03 апреля 2020

года №50 «О внесении изменений в Указ Губернатора Нижегородской

области от 13 марта 2020 года №27», решением оперативного штаба по

предупреждению короновирусной инфекции на территории Городецкого

района от 12.05.2020 года

приказываю:
1. С 12 мая 2020 года открыть дежурные группы в  следующих

муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждениях:

МБДОУ «Дроздовский детский сад»;

МБДОУ «Зиняковский детский сад»;

МБДОУ «Детский сад №15»;

МБДОУ «Детский сд №46»

МБДОУ «Детский сад №4»;

МБДОУ «Детский сад №19».

2. Пантелееву Е.Г., главного специалиста управления назначить

ответственным выдачу уведомлений о направлении в дежурную группу.

3. Ковалевой Е.А. (МБДОУ «Дроздовский детский сад»), Вилковой

В.А. (МБДОУ «Зиняковский детский сад»), Ненаездниковой О.Е. (МБДОУ

«Детский сад №15»), Лебедевой Ю.В. (МБДОУ «Детский сад №46»),

Маховой О.Ю. (МБДОУ «Детский сад №4»), Рукодельцевой Л.А. (МБДОУ

«Детский сад №19»), заведующим дошкольными образовательными

учреждениями:

3.1. обеспечить работу группы;

3.2.  осуществить прием граждан в дежурную группу на основании

уведомления управления образования и молодежной политики.

4. Начисление родительской платы за детьми осуществлять

согласно табелю только за фактические дни посещения ребенком

дошкольного образовательного учреждения.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Пантелееву Е.Г.,

главного специалиста управления.

Начальник управления                                                             Е.В.Малышева

Е.Г.Пантелеева